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Mål Studenten skall efter att ha läst kursen
•	kunna diskutera människans villkor i arbetslivet, t.ex. när det gäller beslutsprocesser,
arbetsrutiner och delaktighet, samt kunna analysera och förklara dessa villkor utifrån faktorer
som kön, klass och etnicitet
•	med utgångspunkt i värdegrundsfrågor, etik, människosyn och livsåskådningsfrågor kunna
kritiskt granska och utvärdera olika förhållanden på en vald arbetsplats
•	ha kännedom om olika arbetsmetoder vid den valda arbetsplatsen och förstå fördelar och
nackdelar med dessa och kunna diskutera dem t.ex. ur ett arbetsmiljöperspektiv
•	ha erfarenhet av att arbeta i olika yrkesroller vid den valda arbetsplatsen.

Kursens innehåll Moment 1, 0010, Arbetsplatsanknutna fältstudier, 7,5 högskolepoäng
Inom kursmomentet genomförs en arbetsplatsanknuten fältstudie som redovisas i form av ett
PM och presenteras på ett avslutande seminarium. I fältstudien ställs reflekterande frågor i
relation till den arbetsplats där studenten gör sin praktik, t.ex. frågor om arbetsmetoder,
ledning av arbetsplatsen, målsättningar och framtidsutsikter.
 
Moment 2, 0020, Praktik, 7,5 högskolepoäng
Kursmomentet består av att studenten praktiserar på en arbetsplats. 

Undervisning Seminarier, handledning samt praktik på en arbetsplats.
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Förkunskaper Religionsvetenskap A 30 hp samt antagen till Människa-natur-religionsprogrammet.

Examinationsform Moment 0010 examineras genom uppgifter, hemtentamina samt PM. Moment 0020
examineras genom närvaro och aktivt deltagande i arbetet vid en arbetsplats.

Betyg A, B, C, D, E, Fx, F

Övriga föreskrifter Kursen ingår i Människa-natur-religionsprogrammet. Ansvaret för att hitta lämplig
praktikplats delas av studenten och högskolan.

Hållbar utveckling Inslag av hållbar utveckling är inte relevant för kursen.

Moment 
0010   Arbetsplatsanknutna fältstudier 7,5 hp Betyg: AF

0020   Praktik 7,5 hp Betyg: AF


